

# Årsredovisning

för

## Stob AB

559025-1277

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Asplund, Styrelseledamot  
2023-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Stob AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggtreprenad inom renovering, ombyggnad och tillbyggnad. Bolaget bedriver också handel med värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Covid-19 pandemin har inte påverkat bolagets verksamhet, ställning eller resultat i nämnvärd omfattning under räkenskapsåret.

Kriget i Ukraina som startade i februari 2022 har medfört en lägre efterfrågan på företagets tjänster, detta kommer sannolikt att göra att omsättningen minskar under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	29 555	18 936	16 658	14 595
Resultat efter finansiella poster	1 420	604	2 029	1 514
Soliditet (%)	38,2	39,6	56,0	35,7

Omsättningen har ökat med 56% jämfört föregående räkenskapsår, detta beror på att företaget har haft en ökad volym på sålda uppdrag.

### **Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	1 235 546	598 576	<b>1 894 122</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		598 576	-598 576	<b>0</b>
Årets resultat			742 434	<b>742 434</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>1 334 122</b>	<b>742 434</b>	<b>2 136 556</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 334 121
årets vinst	742 434
	<b>2 076 555</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 111,11 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 576 555
	<b>2 076 555</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 -2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 555 000	18 936 099
Övriga rörelseintäkter		265 977	11 242
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 820 977</b>	<b>18 947 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och legoarbete		-18 859 683	-11 315 166
Övriga externa kostnader		-2 700 755	-1 926 679
Personalkostnader	1	-6 537 167	-4 904 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-284 368	-186 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 381 973</b>	<b>-18 332 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 439 004</b>	<b>614 453</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 664	-17 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 664</b>	<b>-17 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 420 340</b>	<b>596 767</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	179 692
Förändring av överavskrivningar		-452 639	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-452 639</b>	<b>179 692</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>967 701</b>	<b>776 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-225 267	-177 883
<b>Årets resultat</b>		<b>742 434</b>	<b>598 576</b>

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 452 639

2 022 107

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 452 639**

**2 022 107**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 452 639**

**2 022 107**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 651 080

1 666 524

Övriga fordringar

105 112

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 286 220

298 401

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

139 048

81 374

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 181 460**

**2 046 299**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 804 257

2 564 447

**Summa kassa och bank**

**2 804 257**

**2 564 447**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 985 717**

**4 610 746**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 438 356**

**6 632 853**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 334 121	1 235 545
Årets resultat		742 434	598 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 076 555</b>	<b>1 834 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 136 555</b>	<b>1 894 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		920 000	920 000
Akkumulerade överavskrivningar		452 639	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 372 639</b>	<b>920 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		203 309	407 513
Övriga skulder		632 597	629 951
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>835 906</b>	<b>1 037 464</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		312 081	287 676
Leverantörsskulder		1 187 266	865 227
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Skatteskulder		0	202 237
Övriga skulder		522 186	269 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 571 723	1 156 697
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 093 256</b>	<b>2 781 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 438 356</b>	<b>6 632 853</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget har projekt som både redovisas på löpande räkning och till fast pris. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 - 5 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskar med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	8	7

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 304 361	379 027
Inköp	714 900	1 925 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 019 261</b>	<b>2 304 361</b>
Ingående avskrivningar	-282 254	-95 446
Årets avskrivningar	-284 368	-186 808
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-566 622</b>	<b>-282 254</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 452 639</b>	<b>2 022 107</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	300 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 839 126	1 801 956
	<b>2 139 126</b>	<b>1 951 956</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Ida Thörngren, Ludvig & Co AB

Hammarö 2023-04-12

*Johan Asplund*  
Johan Asplund  
Verkställande direktör

*Fredrik Dedorsson*  
Fredrik Dedorsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Ernst & Young AB

*Emma Wärme*  
Emma Wärme  
Auktoriserad revisor


